
 

www.cri.it    

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Catania 

Il Presidente  

 
 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.  40  DEL 29/06/2016 
AFFIDAMENTO INCARICHI CONSIGLIERI COMITATO CRI CATANIA 

 

 

            VISTO            lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTO              il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’Associazione  

Italiana della Croce Rossa ; 

 

 VISTO               il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016  con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco 

Rocca determina d’insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia 

tra cui il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania; 

 

VISTA  l’iniziativa del Presidente del Comitato di Catania che, per consentire ai membri del 

Consiglio Direttivo di avere piena e concreta conoscenza di tutte le attività del 

Comitato e per una opportuna distribuzione dei carichi di lavoro, propone la   

collaborazione dei Consiglieri con i Delegati Tecnici del Comitato; 

 

ATTESO  che il Consiglio Direttivo CRI Catania, nella seduta del 14 giugno 2016, ha  ritenuto 

di approvare all’unanimità la proposta del Presidente; 

 

DATO ATTO  che occorre individuare le aree d’intervento;  

 

                                                                     DETERMINA 

 

di affidare le seguenti collaborazioni: 

 

 Consigliere Di Giovanni Francesco per le attività operative; 

 Consigliere Maria Pia per le attività di formative; 

 Consigliere Lo Giudice Giuseppe per le attività di Area IV e Area V; 

 Consigliere Ferrara Alfio per le attività di comunicazione ed immagine. 

 

La presente determinazione: 

 

- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente 

 

                                                                                                                        Il Presidente 

                                                                                                                   Comitato CRI Catania 

Carmelo Stefano Principato  

                                

 
 


